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Изловени примероци 

  Пастрмка Клен 
Реден 
број 

Име и презиме  
на натпреварувачот 

Примероци 
Должина 

(см) 
Бодови Примероци 

Должина 
(см) 

Бодови 

Вкупно 
бодови 

Пласман 

1.  АГОН  САИТИ / / / / /  / / / 

2.  АЛЕКСАНДАР  ДАВКОВСКИ / / / / /  / / / 

3.  АФРИМ  ИСМАЈЛОСКИ / / / / /  / / / 

4.  БОРИС  АГОВСКИ / / / / /  / / / 

5.  ВЛАДИМИР  ЛАЗАРЕВСКИ / / / / /  / / / 

6.  ГОРАН  ЈАКИМОВСКИ / / / / /  / / / 

7.  ГОРЈАН  ХРИСТОВСКИ / / / / /  / / / 

8.  ГОЦЕ  СИМЈАНОВСКИ  / / / / /  / / / 

9.  ДАВОР  ЈАЌИМОСКИ 1 58 126 / / / 126 1 
10. ДЕЈАН  МИЛАНОВ / / / / /  / / / 

11. ДРИЛОН  ЗИБЕРИ / / / / /  / / / 

12. ЕМИЛ  МАТОВСКИ / / / / /  / / / 

13. ИВАН  КИРКОВ / / / / /  / / / 

14. ИГОР  ЃОРЃИЕВ / / / / /  / / / 

 

                       

 

 



Изловени примероци 

  Пастрмка Клен 
Реден 
број 

Име и презиме  
на натпреварувачот 

Примероци 
Должина 

(см) 
Бодови Примероци 

Должина 
(см) 

Бодови 

Вкупно 
бодови 

Пласман 

15 ИГОР  МИЛАДИНОВСКИ / / / / /  / / / 

16 ЛОВРО  САБОЛИЌ / / / / /  / / / 

17 МИХАИЛ  ВАСИЛЕВСКИ / / / / /  / / / 

18 НЕНАД  МАКСИМОСКИ / / / / /  / / / 

19 НИКОЛА  ТАНЧЕВ / / / / /  / / / 

20 НИКОЛЧО  НИКОЛОВ / / / / /  / / / 

21 ОРЦЕ  СТОЈЧЕСКИ / / / / /  / / / 

22 РОБЕРТ  ШИЈАКОВ / / / / /  / / / 

23 САШО  ВАСКОВ / / / / /  / / / 

24 САШО  ДОНЕВ / / / / /  / / / 

25 СИНИША  СТАНЧЕВСКИ / / / / /  / / / 

26 СРЃА  ВУКЧЕВИЌ / / / / /  / / / 

27 ТОМИСЛАВ  ЛАЗАРЕВСКИ / / / / /  / / / 

28 ФИЛИП  МИШЕВСКИ / / / / /  / / / 

29 ФИЛИП  СЕРАФИМОВИЌ / / / / /  / / / 

 


